xxxiid0 prout in eodem actu apparer' poterit. Vide-

licet de exitibus et reventionibus omnium et singu-

lorum dominiorum maneriorum terrarum tenemento-

rum et caeterorum praemissorum supra dictorum a

festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni dicti

domini Regis xxximo usque idem festum Sancti

Michaelis Archangeli extunc proximum sequens anno

regni praedicti domini Regis xxxiido scilicet per unum
annum integrum.

Manerium de Compotus Henrici Hale firmarii ibidem per tempus
Maplested in

prsedictum>
Comitatu Ls- c

sexva.

Arreragia. Nulla quia primus compotus pro domino ipsius

nunc computant post dissolutionem dicti nuper prio-

ratui. a Summa nulla.

Firma. Set redditus de xl. xiiis. iiii^. de praedicto Henrico

Hale pro firma manerii de Maplested praedicti cum
omnibus terris et tenementis pratis pascuis et pasturis

redditibus et serviciis cum omnibus proficuis com-

moditatibus qualitercumque spectantibus et pertinen-

tibus boscis subboscis wardis maritagiis et medietate

omnium relevium finium et escaetriae advocationum

ecclesiarum tantummodo except' sic ei dimiss' per

indenturam sub sigillo communi nuper Prioratui

Sancti Johannis Jerusalem in Anglia dat' xviii die

Maii anno regni Regis Henrici octavi xm0 habend

sibi et assignatis suis a festo Annunciationis Beatae
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Firma. Mariae Virginis ultimo praeterito ante dat praesentium

usque ad finem et terminum xxix annorum extunc

proximum sequentem et plenarie complend' reddend'

inde per annum ad festa Annunciationis Beatae Mariae

Virginis et Sancti Michaelis Archangeli equaliter ut

supra ac supportand' omnia onera ordinaria et extra-

ordinaria exeuntia de praedicto manerio cum perti-

nentiis durante termino praedicto. Et dictus firmarius

et assigiiati sui sufficienter reparabunt dictum mane-

rium cum pertinentiis ut in sepibus fossatis et palis

durante termino praedicto praeteria dictus firmarius

et assignati sui habebunt sufficienter hedgebote

ploughbote cartbote foldbote housebote et fyrebote

in et de boscis subboscis eidem manerio pertinen-

tibus rationabiliter et sine vasto expenden' durante

eodem termino prout in eadem indentura plenius

apparet.

Summa firmae xl. xiiis. iiik?. de quibus exoneratur

hie cvis. viiid. de et pro tanto denario per Williel-

mum Weston militem nuper priorem prioratus prae-

dict' receptor' pro firma manerii praedicti debit' ad

festum Annunciationis Beatae Mariae Virginis ante

tempus dissolutionis dicti nuper prioratus infra tem-